
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 8 lutego 2021 r. 
 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 31/2021 Wójta Gminy 
Szydłowo w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w 2021 r. 

w zakresie działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 
z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 31/2021 Wójta Gminy 

Szydłowo z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadań 

publicznych w 2021 r. w zakresie działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym w ten sposób, że 

w załączniku do ww. zarządzenia w pkt. IV Termin składania ofert datę „18 lutego 2020 r.” 

zastępuje się datą „18 lutego 2021 r.”. 

 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

 

    Wójt Gminy Szydłowo 

       /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

do Zarządzenia  nr  50/2021 Wójta Gminy Szydłowo 

  z dnia 8 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 31/2021 Wójta 

Gminy Szydłowo w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w 2021 r. 

w zakresie działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

 

 

W dniu 26 stycznia 2021 r. zarządzeniem nr 31/2021 Wójt Gminy Szydłowo ogłosił konkurs na 

realizację zadań publicznych w 2021 r. w zakresie działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

W pkt. IV załącznika do ww. zarządzenia wskazano termin składania ofert, który w wyniku omyłki 

został określony jako „18 lutego 2020 r.” zamiast 18 lutego 2021 r.”. 

 

Celem sprostowania opisanej powyżej oczywistej omyłki pisarskiej podjęcie przedmiotowego 

zarządzenia jest zatem konieczne i zasadne. 

 

 

 

 

    Wójt Gminy Szydłowo 

       /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 


